
бюджетное учреждение социального обслуживания Ивановской области
«Комплексный центр социального обслуживания населении по

Тейковскому и Гаврилово-Посадскому муниципальным районам»

ПРИКАЗ

«~Я> ~~ 2015 года № ЮУО.Д.

О создании комиссии по

противодействию коррупции.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ <<О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от11.04.2014г. № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2014-2015 годы», Законом Ивановской области от 18.06.2009г. № 61-03 «О
противодействии коррупции в Ивановской области», приказом Департамента
социальной защиты населения Ивановской области от 18.06.2015г. № 257-о.д.
«О создании комиссии Департамента социальной защиты населения
Ивановской области по противодействию коррупции»-

Приказываю:

1. Создать комиссию ОБУСО «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Тейковскому и Гаврилово-Посадскому
муниципальным районам» по противодействию коррупции:

председатель комиссии — Анисимова Алла Владимировна
заместитель председателя - Мельникова Ирина Викторовна
секретарь - Прилипко Ирина Геннадьевна
члены комиссии — Буранова Ольга Владимировна

- Шахова Ирина Геннадьевна
2.Утвердить Положение о комиссии ОБУСО «Комплексный центр

социального обслуживания по Тейковскому и Гаврилово-Посадскому
муниципальным районам» по противодействию коррупции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. АнисимоваДиректор

С приказом ознакомлены:.=-"' =, . = -- И.В. Мельникова
И.Г. Прилипко
О.В. Буранова
И.Г. Шахова


